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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Fundacja AJaMogę
46-100 Namysłów
Reymonta 31/1 

Forma prawna: fundacja
KRS 0001178101 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z statut Fundacji, UCHWAŁA NR
1/2025 W SPRAWIE POWOŁANIA ZARZĄDU FUNDACJI
„AJAMOGĘ”:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego DziałaMy Fantastycznie

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-04-01 Data

zakończenia 2026-04-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie jest kompleksowe, skierowane na promocję literatury z gatunku fantastyki o charakterze festiwalu. Warsztaty
edukacyjne,literackie oraz spotkania autorskie będą miały charakter edukacyjno-aktywizujący, dedykowane będą
odbiorcom w różnym wieku, pochodzącym z różnych środowisk. "Wartość legend w literaturze fantastycznej" to konkurs z
nagrodami, skierowany do młodzieży, dla którego podstawę stanowić będą wybrane teksty polskiej literatury fantastycznej i
legendy. Zorganizujemy spotkania autorskie z pisarzami, które zachęcą odbiorcę do częstszego sięgania po literaturę
fantasy, do szerszego spojrzenia na wartości, jakie daje czytanie, do znalezienia w czytaniu pasji i inspiracji. Jednym z
autorów będzie osoba z niepełnosprawnością, która pokaże, że niepełnosprawność nie blokuje rozwoju i motywacji do
działania. Dlatego do udziału zaprosimy m.in.dzieci i młodzież z niepełnosprawnościami, aby dać im możliwość
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bezpośredniego kontaktu z twórcą, słowem żywym i literaturą. Dodatkowo zorganizowany zostanie koncert, tematycznie
nawiązujący do legend oraz pokazy rzemieślnicze, turnieje gier planszowych i sesje RPG. wszystkie działania będą podjęte
w Bibliotece Publicznej w Namysłowie, z którą fundacja współtworzy w/w wydarzenie. Odbiorcami zadania będą dzieci z
przedszkoli i szkół podstawowych terenu powiatu namysłowskiego oraz dzieci i młodzież z niepełnosprawnościami z
Zespołu Szkół Specjalnych, a także uczestnicy Warsztatu Terapii Zajęciowej oraz Środowiskowego Domu Samopomocy,
którzy ze względu na swoje ograniczenia nie mają możliwości korzystania na co dzień z dóbr kultury.. Z działań w ramach
projektu skorzystają również dorośli, mieszkańcy powiatu namysłowskiego oraz osoby zagrożone wykluczeniem
społecznym. Odbiorcami będą również seniorzy, którzy jednocześnie włączą się w organizację niektórych wydarzeń
festiwalu. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

zwiększenie zainteresowania
literaturą fantastyczną wzrost na poziomie 15-20 % liczba wypozyczeń w bibliotece

zwiększenie liczby czytelników
biblioteki ok 10 % statystyki biblioteki

Wzrost rozpoznawalności Fundacji
AJaMogę w środowisku lokalnym ok. 30 % na podstawie deklaracji w ankietach

oraz zasięgów promocyjnych

Zwiększenie frekwencji w kolejnych
wydarzeniach organizowanych przez
fundację w okresie roku po
wydarzeniu

ok. 15-20 % liczba osób bioraca udział w
wydarzeniach

większe zaangażowanie twórców,
współorganizatorów i wolontariuszy 20 osób liczba zgłoszeń na wydarzenia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jako fundacja jesteśmy młodą organizacją, działamy od czerwca 2025 roku. Braliśmy czynny udział Namysłowskim
Festiwalu NGO, podczas którego przeprowadziliśmy kilka warsztatów dla dzieci i młodzieży. Promowaliśmy także
twórczość artystyczną uzdolnionych seniorów, współpracując z lokalnym Kołem Inwencji Twórczej SORBONA 60+.
Współpracujemy lokalnie z innymi organizacjami pozarządowymi, a także z Biblioteką Publiczną, Namysłowskim
Ośrodkiem Kultury oraz lokalnymi placówkami oświatowymi. Mamy za sobą zrealizowany i rozliczony projekt edukacyjno-
survivalowy dla młodzieży, na który pozyskaliśmy grant z projektu Moc Małych Społeczności. Projekt cieszył się dużym
zainteresowaniem i będzie kontynuowany. Został prawidłowo zrealizowany i rozliczony zgodnie z założonym
harmonogramem i preliminarzem. Dzięki projektowi pozyskaliśmy sprzęt multimedialny oraz namiot, który pomoże w
poszerzeniu naszej oferty edukacyjno-kulturalnej. Jako fundacja jesteśmy młodą organizacją, działamy od czerwca 2025
roku. Braliśmy czynny udział Namysłowskim Festiwalu NGO, podczas którego przeprowadziliśmy kilka warsztatów dla
dzieci i młodzieży. Promowaliśmy także twórczość artystyczną uzdolnionych seniorów, współpracując z lokalnym Kołem
Inwencji Twórczej SORBONA 60+. Współpracujemy lokalnie z innymi organizacjami pozarządowymi, a także z Biblioteką
Publiczną, Namysłowskim Ośrodkiem Kultury oraz lokalnymi placówkami oświatowymi. Mamy za sobą zrealizowany i
rozliczony projekt edukacyjno-survivalowy dla młodzieży, na który pozyskaliśmy grant z projektu Moc Małych Społeczności.
Projekt cieszył się dużym zainteresowaniem i będzie kontynuowany. Został prawidłowo zrealizowany i rozliczony zgodnie z
założonym harmonogramem i preliminarzem. Dzięki projektowi pozyskaliśmy sprzęt multimedialny oraz namiot, który
pomoże w poszerzeniu naszej oferty edukacyjno-kulturalnej. Prezes fundacji brał czynny udział w organizacji
wcześniejszych edycji festiwalu. Jest osobą doświadczoną w realizacji projektów. Wykorzysta swoje doświadczenie i
kompetencje zawodowe do wspierania w/w wydarzenia.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Generator eNGO Suma kontrolna: f815 63cb b497 310e 0234 d5e9 39df 23a7 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 3 z 5



Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 honorarium za prowadzenie 4 warsztatów 4 000,00 zł

2 honorarium za 3 spotkania autorskie 7 500,00 zł

3 zakup nagród na turnieje i konkursy 1 500,00 zł

4 akcja promocyjna 500,00 zł

5 materiały promocyjne 2 000,00 zł

6 pokazy rękodzielnicze 3 000,00 zł

7 wyżywienie uczestników 4 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 22 500,00 zł 10 000,00 zł 12 500,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-02-18 18:22:53

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
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2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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